

Protokoll Kosternämndens och Samhällsföreningens möte

Möte nr 131

7:e februari 2019 kl 17:00 på Naturum.

Närvaro: Kosternämnden: Göran Larsson, Maria Wogenius, Svante Nilsson, Göran Lyth, Janne Waldås (på lina och inte hela tiden pga dålig nätkoppling) och Helena von Bothmer.

Koster Samhällsförening: Monika Larsen, Pontus Öberg, Helene Andersson Novela och Olle Ekström

Kosterhavets Nationalpark: Anders Tysklind

Inbjudna till VA-frågan: Dag Wirsén och Torbjörn Stjernberg

(B) beslutspunkt och Beslut

(D) Diskussionspunkt

(I) Informationspunkt

Mötespunkt	Ansvarig person	Tid; min
Val av sekreterare och justeringsman: Sekreterare: Olle Ekström Justeringspersoner: Maria Wogenius och Pontus Öberg		
Dagordning fastställs (B) Dagordning skickas ut till både Kosternämnd och Samhällsförening vid gemensamma möten.	Helena v B	
Genomgång av föregående protokoll nr 130 <ul style="list-style-type: none">(B) Frågan om Junior Advisors skickas till KSHF(B) Ett antal öppna punkter finns i tidigare protokoll som bör åtgärdas och läggas in i matrisen.	Olle E Helena v B	
Skolans framtid <ul style="list-style-type: none">(I) Efter möte den 3 april mellan BUN (Barn och Utbildningsnämnden) och representanter från Koster har kommunen begärt in skrivelse från Koster som belyser samhällsperspektivet av att det finns en skola på Koster.(B) Ta fram vad kommunen skriver i Vision 2030 som berör skolan på Koster.	Olle, Anders	

<ul style="list-style-type: none"> • (B) Ta fram vad FÖP (Fördjupad översiktsplan för Koster) skriver som berör skolan. • (B) En skrivelse tas fram. 	<p>G Lyth</p> <p>Helena v B</p>	
<p>VA-projektet</p> <ul style="list-style-type: none"> • (I) Kommunfullmäktige har i höstas tagit beslut om att avvakta lagförslaget kring paragraf 6 och förvaltningsområden för vattenförsörjning och avloppshantering. Trots detta har tjänstemännen inom kommunen tagit fram ett förslag till tekniska nämnden att inrätta ett förvaltningsområde för Koster. Alternativ 3 bör snarast bemannas. 		
<p>Nästa möte 7 maj kl. 17:00 - 19.00 på Naturum. Gemensamt Kosternämnd och Samhällsföreningen</p>		